“Procedurë e hapur” 

4. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 63996-10-07-2025 

5. Përshkrimi i shkurtër i kontratës Loti I: Studim- projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të 

varrezave publike, Njësia Strukturore VA/46”.  

6. Fondi limit: 5,207,107.34 (pesë milion  e dyqind e shtatë mijë e njëqind e shtatë pikë tridhjetë e katër)lekë 

pa tvsh. 

7. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.26, datë 

03.04.2025, për nje ndryshim ne VKB Nr.131, Date 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2025”.